

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kilińskiego 29
08-110 Siedlce

Pismo: kardio2/229/2018/4

Siedlce dnia: 2018-08-07

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Doposażenie ośrodka implantacji stymulatorów i defibrylatorów w nowoczesny sprzęt diagnostyczno-leczniczy w SPZOZ w Siedlcach. Przetarg nr 2,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie nr 1 Zadanie nr 1

Ad. 1 Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności następujący opis w tym punkcie: "Zasilanie sieciowe: 100-240 V AC, 50 / 60 Hz oraz akumulatorowe: akumulator NiMH w zestawie"

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2 Zadanie nr 1

Ad. 2 Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności następujący opis w tym punkcie: "Czas pracy na zasilaniu akumulatorowym: min. 2 h monitorowania lub > 100 cykli ładowania/defibrylacji z pełną energią"

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3 Zadanie nr 1

Ad. 7 Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności następujący opis w tym punkcie: "Wizualno-dźwiękowy wskaźnik gotowości urządzenia do użycia zlokalizowany na ekranie defibrylatora"

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4 Zadanie nr 1

Ad. 44 Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności następujący opis w tym punkcie: "Akumulator NiMH - 1 szt. / defibrylator"

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5 Zadanie nr 1

dot.: pkt. 19 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z czasem ładowania do wartości energii maksymalnej wynoszącym poniżej 15 sekund z zasilania sieciowego i poniżej 6 sekund z zasilania akumulatorowego?

W defibrylatorze o którego dopuszczenie wnioskujemy ładowanie energii defibrylacji w pierwszej kolejności realizowane jest z akumulatora. Ładowanie energii defibrylacji z sieci 230 V dokonywane jest w przypadkach całkowicie rozładowanego akumulatora, jego uszkodzenia lub użytkownika urządzenia bez włożonego akumulatora.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6 Zadanie nr 1

dot.: pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania defibrylator z czasem ładowania do wartości energii zalecanej dla dorosłych (150J) wynoszącym poniżej 15 sekund z zasilania sieciowego i poniżej 5 sekund z zasilania akumulatorowego?

W defibrylatorze o którego dopuszczenie wnioskujemy ładowanie energii defibrylacji w pierwszej kolejności realizowane jest z akumulatora. Ładowanie energii defibrylacji z sieci 230 V dokonywane jest w przypadkach całkowicie rozładowanego akumulatora, jego uszkodzenia lub użytkowania urządzenia bez włożonego akumulatora.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7 Zadanie nr 4

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Igła Deschapsa zakrzywiona, 20 cm - lewa

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8 Zadanie nr 4

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Igła Deschapsa zakrzywiona, 20 cm - prawa

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9 Zadanie nr 4

POZ. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Nożyczki opatrunkowe, 16,5 cm, końce tępe

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10 Zadanie nr 4

POZ. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Rozwórki do ran - długość 13 cm, maksymalna szerokość rozwarcia 50mm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11 Zadanie nr 2

OSŁONY RTG

Pkt. 1 Prosimy o dopuszczenie parawanu mobilnego szerokość 70 cm lub 90 cm, wysokość regulowana od 120 do 180 cm, do przemieszczania osłaniający personel przed działaniem przyłóżkowego RTG - ekwiwalent Pb 0,5 mm

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12 Zadanie nr 2

OSŁONY RTG

Pkt. 1 i 2 Prosimy o dopuszczenie osłon wykonanych z gumy ołowiowej, która zabezpiecza znacznie skuteczniej, niż materiał bezołowiowy, przy czym w przypadku parawanów, czy osłon do stołu operacyjnego, ciężar nie ma takiego znaczenia, jak w przypadku fartuchów.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13 Zadanie nr 2

OKRYCIA OCHRONNE RTG

Poz.1 Prosimy o podanie przybliżonej wielkości fartucha (wzrost: do 158 cm; 158-170 cm; 170-182 cm; 182-194 cm, obwód w klatce: do 96 cm; 96-108 cm; 108-120 cm; powyżej 120 cm)

Prosimy o podanie, czy fartuch i osłona na tarczycę mają być wykonane z gumy ołowiowej czy bezołowiowej.

Odpowiedź: 1 zestaw - wzrost 158-170 cm, 3 zestawy - wzrost 170-182 cm. Finalnie, w przypadku wystąpienia nieprzewidzianych okoliczności, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany rozmiarówki.

Fartuchy i osłony na tarczycę mają być wykonane z materiału bezołowiowego o ekwiwalencie Pb - 0,35 mm.

Pytanie nr 14 Zadanie nr 2

OKRYCIA OCHRONNE RTG

Poz. 2 Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert lub prosimy o dopuszczenie do zaoferowania wieszaków na statywach, jezdnych na kółkach, dedykowanych do powieszenia osłon radiologicznych. W przypadku dopuszczenia wieszaków na statywach prosimy o określenie, czy wieszak ma być 3, 6 czy 12 ramienny.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka w § 3 ust. 12 wzoru umowy i zapis ten nie powinien odwoływać się do ust. 11 a nie ust. 8.

Odpowiedź: Tak. Jest to omyłka pisarska, prawidłowo zapis § 3 ust 12 wzoru umowy odwołuje się do §3 ust. 11.

Pytanie nr 16 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 6 ust. 10 wzoru umowy na:

"Czas przystąpienia serwisu do naprawy gwarancyjnej od zgłoszenia uszkodzenia, przekazanego faksem, wynosi max 48 h w dni robocze."

Termin 24 godz w dni robocze jest terminem wyjątkowo krótkim, a sprzęt będący przedmiotem postępowania nie jest sprzętem ratującym życie.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 6 ust. 11 wzoru umowy na:

"Maksymalny czas oczekiwania na usunięcie awarii strony ustalają na max 5 dni robocze w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 14 dni robocze w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE, od momentu zgłoszenia awarii."

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie tego terminu, ponieważ sprowadzenie części spoza UE wiąże się z odprawą celną, która wydłuża czas transportu.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 6 ust. 14 wzoru umowy na:

"Czas naprawy gwarancyjnej, liczony od momentu zgłoszenia, przedłużającej okres gwarancji - max. 7 dni roboczych."

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 8 ust. 1 pkt c wzoru umowy na:

"z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 5 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 7 ust. 1"

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 nożyczki preparacyjne odgięte typ Metzenbaum, długość 145 mm, końce tępe?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 21 Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 24 nożyczki opatrunkowe odgięte typ Lister długości 180 mm, jedno ostrze z kulką ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 22 Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 zacisk opatrunkowy typ Backhaus odgięty 55 stopni, długość 135 mm, rozstaw szczęk 16,5 mm ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 23 Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 9 pinceta chirurgiczna standard, prosta, końcówka robocza 1/2, ząbki, długość 145 mm ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 24 Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 10 pinceta anatomiczna standard, prosta, długość 145 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 25 Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 11 rozwieracz, typ Weitlaner, półostrzy, 3 x 4, zęby, długość 165 mm, maksymalna szerokość rozwarcia 95 mm ?

Odpowiedź: Tak.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Siedlcach
mgr Mirosław Leśkiewicz